PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº462/2008

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista

o disposto no ATO G.P.Nº 132/07, (PA-238/2008),

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria D.G. Nº 437/08, datada de

18/08/2008, no que se refere ao período da viagem da Sra. Izabel Sena de
Sousa Ramos - Analista Judiciário – Executante do Mandado, Matrícula

nº30816527, para viajar ao município de Alcântara/MA, onde se lê: 27/08/2008,

leia-se: 09/09/2008, conforme informação prestada pela Diretora da 3ª Vara do

Trabalho de São Luís/MA.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 28 de agosto de 2008.

       JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/mcm